

BERMEOKO UDALAREN KONTRATU-JARDUERAREN PLANGINTZA 2025						
SAILA	KONTRATUAREN OBJEKTUA	MOTA	BALIO ESTIMATUA	SARA	CPV	LIZITAZIORAKO AURREIKUSITAKO DATA
BERRIKUNTZA, GOBERNU IREKIA ETA HERRITARREN ARRETA SAILA	OMESA MANTENIMENDUA (TORNOAK BARNE)	Zerbitzu kontratua	35.000,00 €	Ez	72416000-9	Martxo
	NEWFILE EPAITEGIKO APLIKAZIOAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	4.932,00 €	Ez	72416000-9	Martxo
	ELIZA APLIKAZIOAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	13.314,36 €	Ez	72416000-9	Martxo
	KULTURNET APLIKAZIOAREN MANTENIMENDUA	Zerbitzu kontratua	7.040,00 €	Ez	72416000-9	Martxo
	UDAL BALIABIDEAK ETA HARDWAREA	Hornidura kontratua	50.000,00 €	Ez	30237000-9	Azaro
	WKNOSYS APLIKAZIOAREN MANTENIMENDUA: MICRONET	Zerbitzu kontratua	4.400,00 €	Ez	72416000-9	Apirila
	M365 LIZENTZIAK BERRIZTU	Hornidura kontratua	72.000,00 €	Ez	48920000-3 72514000-1	Maiatza
	UDALEKO FOTOKOPIAGAILUEN RENTINGA	Hornidura kontratua	47.540,00 €	Ez	30121100-4	Apirila



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal duzu.
Kodea:
07E90011E8CA00U5P7Y3N9R6S5

Sinadurea eta data
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 23/01/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 23/01/2025
08:52:20

EXPEDIENTE ::
2024IDA_DEK1046
Data: 12/11/2024
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



	TECNOPREVEN LAN PREBENTZIOKO APLIKAZIO INFORMATIKOAREN MANTENUA ETA PREVENCONTROL APLIKAZIOAREN MIGRAZIOA	Zerbitzu kontratua	30.594,40 €	Ez	72416000-9	Urtarrila
	AS00 KONTABILITATE MODULUAREN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	93.200,00 €	Ez	72416000-9	Maiatza
	GESTIONA PLATAFORMAREN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	330.000,00 €	Ez	72416000-9	Ekaina
	DATUAK BABESTEKO UDAL ORDEZKARITZA	Zerbitzu kontratua	11.182,58 €	Ez	79110000-0	Urtarrila
	ERGO IBV PREBENTZIOKO ERGONOMIA APLIKAZIOAREN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	1.500,00 €	Ez	72416000-9	Maiatza
	ANTIBIRUS LIZENTZIAK	Hornidura kontratua	30.000,00 €	Ez	72416000-9	Azaroa
	UDAL IRUDI ETA INPRENTA LANAK	Zerbitzu kontratua	80.000,00 €	Ez	79800000-2	Urtarrila
	RESIPLUS	Zerbitzu kontratua	3.571,92 €	Ez	48800000-6 72416000-9	Urria
	ZERBITZARIEN SISTEMAREN MANTENUA, ZERBITZARIEN MONITORIZAZIO SISTEMA ETA LIZENTZIAK VMWARE ETA BVEAAM	Zerbitzu kontratua	70.000,00 €	Ez	48800000-6 72416000-9	Otsaila
BEHARGINTZA	LANDABASO ELKARTEGIKO SEINALITIKA HOBETZEA	Hornidura kontratua	17.526,43 €	Ez	71242000-6	Apirila
	LEHENTASUNEZKO ARRETA KO KOLEKTIBOENTZAKO ENPLEGU PROIEKTU-INTEGRALAK FINANTZATZEKO LAGUNTZA	Zerbitzu kontratua	205.000,00 €	Ez	80500000-9 80510000-2 80530000-8	Urtarrila



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatua ahal dozu.
Kodea:
07E90011E8CA00U5P7Y3N9R6S5

Sinadurea eta data
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 23/01/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 23/01/2025
08:52:20

EXPEDIENTE ::
2024IDA_DEK1046
Data: 12/11/2024
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



EKONOMIA SAILA	2024-2025 URTEETAN GAS NATURALA HORNITZEKO AKORDIO MARKOA	Hornidura kontratua	714.992,68 €	Bai	09123000-7	Iraila
	BULEGO MATERIAL INBENTARIAEZINA 2025-2026	Hornidura kontratua	14.479,34 €	Bai	30192000-1	Urtarrila
	FOTOKOPIAGAILU PAPERA HORNIDURA 2025-2026	Hornidura kontratua	14.451,30 €	Bai	30197643-6	Urtarrila
	UDAL ASEGURUEN BITARTEKARITZA 2025	Zerbitzu kontratua	22.000,00 €	Bai	66516500-5 66516200-0 66510000-0	Urtarrila
GAZTERIA SAILA	GAZTELEKUA KUDEATZEA	Zerbitzu kontratua	280.000,00 €	Ez	92000000-1	Maiatza
GIZARTE ONGIZATE SAILA	ZAHARREN EGOITZARAKO OSASUN MATERIALA	Hornidura kontratua	20.000,00 €	Ez	33600000-6	Maiatza
	ZAHARREN EGOITZARAKO LENTZERIA	Hornidura kontratua	18.000,00 €	Ez	39143110-0	Urria
	ADINEKO DEPENDENTZIA PREBENITZEA (BIZITASUNEZ BIZITZEN)	Zerbitzu kontratua	255.000,00 €	Ez	85311100-3	Martxoa
	ZAHARREN EGOITZAKO ARRETA PSIKOSOZIALA ETA DINAMIZAZIO SOZIOKULTURALA	Zerbitzu kontratua	191.700,00 €	Ez	85121270-6 85121252-4 85142100-7 85311100-3 85312500-4 92000000-1 92300000-4	Uztaila



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E90011E8CA00U5P7Y3N9R6S5

Sinadurea eta data
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 23/01/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 23/01/2025
08:52:20

EXPEDIENTE ::
2024IDA_DEK1046
Data: 12/11/2024
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



	ZAHARREN EGOITZAKO MEDIKUA ETA FISIOTERAPIA	Zerbitzu kontratua	111.148,00 €	Ez	85121270-6 85121252-4 85142100-7 85311100-3 85312500-4 92000000-1 92300000-4	Azaroa
	KONSUMITZAILEEN INFORMAZIOZAKO UDAL BULEGOA	Zerbitzu kontratua	70.676,00 €	Ez	79140000-7	Otsaila
	ZAHARREN EGOITZAKO JANARI EZ FRESKOA	Hornidura kontratua	380.000,00 €	Ez	15000000-8 55000000-0	Azaroa
	ZAHARREN EGOITZAKO ETXEZ ETXEKO ZERBITZURAKO IBILGAILUA	Zerbitzu kontratua	40.000,00 €	Ez	34111200-1	Martxoa
	ZAHARREN EGOITZAKO IGOGAILUEN BERRIZTAPENA: OHE-IGOGAILUA ETA SUKALDE ZERBITZURAKO IGOGAILUA	Zerbitzu kontratua	50.000,00 €	Ez	45313100-1	Ekaina
	ZAHARREN EGOITZAKO LORATEGI ETA PORTXEKO EGOKITZE LANAK	Obra kontratua	180.000,00 €	Ez	45400000-1	Uztaila
IDAZKARITZA SAILA	BERMEOKO UDALEKO ERRETRANSMISINOAK EGITEKO ETA TOKIKO TELEBISTA IZAN DAITEN, EUSKERAZKO TOKI TELEBISTA	Zerbitzu kontratua	84.000,00 €	Ez	64228100-1	Ekaina
KIROL SAILA	ARENE KIROLDEGIKO IGERILEKUETAN UR ANALISIAK	Zerbitzu kontratua	8.690,00 €	Ez	71620000-0	Apirila



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E90011E8CA00U5P7Y3N9R6S5

Sinadurea eta data
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 23/01/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 23/01/2025
08:52:20

EXPEDIENTE ::
2024IDA_DEK1046
Data: 12/11/2024
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



KULTURA ETA HEZKUNTZA SAILA	BEKOPTALE: UME TXIKIENTZAT AISIALDI ZERBITZUA	Zerbitzu kontratua	66.000,00 €	Ez	9200000-1	Otsaila
	SOINU ETA ARGI EKIPOEN ALOKAERA	Zerbitzu kontratua	69.780,00 €	Ez	32342410-9	Maiatza
	ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAI LIBURUA	Zerbitzu kontratua	50.000,00 €	Ez	79800000-2	Apirila
	ERRALDOIEN FIGURA TXIKIAK	Hornidura kontratua	26.000,00 €	Ez	37000000-8	Maiatza
OLHUI	GAS PROPANOKO ONTZI INDUSTRIALAK	Hordinura Kontratua	4.050,00 €	Ez	09122000-0	Apirila
	OXIGENO ETA AZETILENO GAS BOTILAK	Hordinura Kontratua	10.300,00 €	Ez	24110000-8	Apirila
TURISMO SAILA	GAZTELUGATXERAKO AUTOBUS ETA GIDARIA	Zerbitzu kontratua	72.000,00 €	Ez	63500000-4 63514000-5 63513000-8 60112000-6 92000000-1 92520000-2	Maiatza
	AUTOKARABANA GUNEAREN KUDEAKETA	Zerbitzu kontratua	15.000,00 €	Ez	45233290 50232200	Apirila
UDALTZA INGOA	UDALTZAINGOKO EKIPAMENDUA	Hornidura kontratua	20.000,00 €	Ez	18130000-9	Iraila



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatatu ahal dozu.
Kodea:
07E90011E8CA00U5P7Y3N9R6S5

Sinadurea eta data
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 23/01/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 23/01/2025
08:52:20

EXPEDIENTE ::
2024IDA_DEK1046
Data: 12/11/2024
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



	PROGRAMA INFORMATIKO BERRIAREN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	35.000,00 €	Ez	72416000-9	Azaroa
URIGINTZA, OBRA ETA INGURUMEN SAILA	ETXEKO OLIO BILKETA	Zerbitzu kontratua	23.352,00 €	Ez	90511200-4 9051400-3	Apirila
	LANDARE INBADITZAILEEN KONTROLA	Zerbitzu kontratua	13.864,00 €	Ez	90700000-4 90922000-6	Abuztua
	PAPER ETA KARTOI BILKETA	Zerbitzu kontratua	479.136,00 €	Bai	90511200-4 9051400-3	Abendua
	IPARRAGIRRE PLAZAKO BERURBANIZAZIOA (PIIE)	Obra kontratua	522.100,00 €	Bai	45233140-2 45233222-1 45233200-1	Martxoa
	IPARRAGIRRE PLAZAKO SARRERAREN IRISGARRITASUNA HOBETZEA (PIIE)	Obra kontratua	40.000,00 €	Ez	45233140-2 45233222-1 45233200-1	Uztaila
	TURISMO BULEGOKO HIDROTERMIA SISTEMA (NEXT GENERATION)	Obra kontratua	137.000,00 €	Ez	42510000-4 42511100-2 42511110-5	Martxoa
	GAZTELUGATXEKO INTERPRETAZIO ZENTROKO GEOTERMIA SISTEMA (NEXT GENERATION)	Obra kontratua	157.000,00 €	Ez	42510000-4 42511100-2 42511110-5	Martxoa
	WIFI PUNTUAK JARTZEA (NEXT GENERATION)	Hornidura kontratua	20.000,00 €	Ez	72315000-6	Martxoa



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatuta ahal dozu.
Kodea:
07E90011E8CA00U5P7Y3N9R6S5

Sinadurea eta data

NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 23/01/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 23/01/2025
08:52:20

EXPEDIENTE ::
2024IDA_DEK1046
Data: 12/11/2024
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



	KALEEN BIRGAIKUNTZA OBRAK (NEXT GENERATION)	Obra kontratua	160.000,00 €	Ez	45233140-2 45233222-1 45233200-1	Uztaila
	ETXEBIZITZA TURISTIKOEN ERABILERA ARAUTZEKO PLAN OROKORRAREN ALDAKETA PARTZIALA	Zerbitzu kontratua	60.000,00 €	Ez	71240000-2 71356400-2 71400000-2	Martxoa
	INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOEN INSTALAZIOA ERAIKINETAN	Kontratu mistoa	450.000,00 €	Bai	45261215-4 45311200-2	Iraila
ZERBITZU SAILA	DESARRATOIKETA (DDD) ETA USOEN POPULAZIO-KONTROLA	Zerbitzu kontratua	47.806,94 €	Ez	90923000-3 90923000-6	Urtarrila
	UDAL ERAIKINEN JASOGAILUEN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	79.200,00 €	Ez	50750000-7	Urtarrila
	HIGIENE-ZERBITZUA (WC EDUKIONTZIAK)	Zerbitzu kontratua	3.497,47 €	Bai	85142300-9 Higiene-zerbitzuak	Urtarrila
	IBILGAILUEN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	280.991,74 €	Bai	50110000-9	Otsaila
	IBILGAILUEN HORNIDURA	Hornidura kontratua	1.029.972,96 €	Bai	34100000-8	Otsaila
	EDUKIONTZIAK RENTING BIDEZ	Hornidura kontratua	418.016,53 €	Bai	34928480-6	Otsaila
	ITSASTXORIEN POPULAZIO-KONTROLA	Obra kontratua	43.200,00 €	Ez	90670000-4	Martxoa
	JOLASGUNEEN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	138.843,00 €	Ez	50850000-8	Martxoa



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E90011E8CA00U5P7Y3N9R6S5

Sinadurea eta data
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 23/01/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 23/01/2025
08:52:20

EXPEDIENTE ::
2024IDA_DEK1046
Data: 12/11/2024
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



TXAKURRAK, KATUAK ETA HUDOAK (ARLOTEAK, GALDUAK, ABANDONATUAK EDO BIDE PUBLIKOAN HILDAKOAK) BILDU, OSTATATU, ZAINDU, ARTATU, KUDEAKTU ETA ADOPTATZEKO ZERBITZUA	Zerbitzu kontratua	311.342,83 €	Bai	85200000-1 85210000-3	Martxo
ASFALTATZE LANAK	Obra kontratua	99.173,55 €	Ez	45000000-7	Apirila
UDAL ERAIKINETAKO INSTALAZIOEN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	185.000,00 €	Bai	50000000-5	Maiatza
BERMIBUSA: UDAL GARRAIO-ZERBITZUA	Zerbitzu kontratua	393.750,00 €	Bai	60100000-9 60112000-6	Maiatza
ORTUBE ITSASONTZIAREN BERRESKURATZEA LANAK	Obra kontratua	40.000,00 €	Ez	50241000-6	Maiatza
LANBIDE HASTAPENETAKO TEILATUAREN KONPONKETA	Obra kontratua	260.931,04 €	Ez	45000000-7 45261910-6 45261000-4	Ekaina
OBRA HONDAKINEN KUDEAKETA ETA GARRAIOA	Zerbitzu kontratua	50.000,00 €	Ez	90513000-6	Ekaina
ERRATZ MAKINEN ZEPILLOAK	Hornidura kontratua	21.489,70 €	Ez	39224200-0	Uztaila
GARAJE ETA BESTE INSTALAZIOEN ATEEN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	7.200,00 €	Ez	50710000-5	Uztaila
UDAL ZERBITZUETARAKO MATERIALA	Hornidura kontratua	232.000,00 €	Bai	44000000-0	Iraila
UDAL AZOKA ETA HERRI ESKOLAKO ZORU GARBIGAILUAREN MANTENUA	Zerbitzu kontratua	8.640,00 €	Ez	50000000-5	Urria



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E90011E8CA00U5P7Y3N9R6S5

Sinadurea eta data
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 23/01/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 23/01/2025
08:52:20

EXPEDIENTE ::
2024IDA_DEK1046
Data: 12/11/2024
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

